
~. ..::.:>

,. 

JU ZAVOD ZA I-IITNU
 
MEDICINSKU POMOC
 
KANTONA SARAJEVO
 
Direktor Zavoda
 
Broj. 4951-3/17
 
Datum: 07.12.2017.godine
 

Na osnovu clana 69. stav (2) tacka e), clana 70. st. 1, 4. i 6. Zakona 0 javnim nabavkama ("S1. 
glasnik BiB", broj 39/14), na preporuku Komisije zajavnu nabavku broj: 4951-2117 od 
07.12.2017.godine, clanova 30. i 39. Statuta JU Zavod za hitnu medicinsku pomoc Kanto na 
Sarajevo ("Sluzbene novine Kantona Sarajevo BiB", br. 45/13 i 47/13), u postupku jayne 
nabavke Medicinsko tehnicka oprema za 2 / dva/ vozila Zavoda; LOTl1- 2 / dva/ 
rasklopna nosila, direktor Zavoda je donio 

ODLUKU 
o prcstanku postupka javnc nabavke 

Clan 1. 
Postupak jayne nabavke Medicinsko tehnicka oprema za 2 / dva/ vozila Zavoda; 

LOTl1- 2/dva/ rasklopna nosila se okoncava iz razloga sto je cijena ponudaca znatno 
veca od osiguranih sredstava za predmetnu nabavlru. 

Clan 2. 
Za izvrsenje ove odluke zaduzuje se i ovlascuje Sluzba pravno-kadrovskih poslova 

Zavoda. 
Clan 3. 

Ova odluka objavit ce se na web-stranici www.hitnasa.baistoVTemeno sa 
upucivanjern ponudacima koji su ucestvovali u postupku jayne nabavke, u skladu sa clanom 
70. stav 6. Zakona 0 javnim nabavkama. 

Clan 4. 
Ova odluka stupa na snagu danom donosenja i dostavlja se svim ponudacima koji su 

ucestvovali u postupku jayne nabavke, u skladu sa clanom 71. stav 2. Zakona 0 javnim 
nabavkama. 

Obrazlozenje 

Postupakjavne nabavke pokrenut je Odlukom 0 pokretanju postupka javne nabavke
 
broj: 01-4372 -1/17 od 18.10.2017. godine.
 
Javna nabavka je sprovedena Otvorenim postupkom.
 
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 1.367,52KM.
 
Obavjestenje 0 nabavci broj: 39-1-1-100-3-53/17 od 20.10.2017.g. je objavljeno na Portalu
 
javnih nabavki.
 
Komisija zajavnu nabavku imenovanaje Odlukom broj: 01-4372 -2/ 17 od 20.10.2017 godine.
 
Komisija za javnu nabavku dostavila je dana 15.11.2017. godine izvjestaj 0 radu broj: 4951
 
od 15.11.2017. godine izvjestaj 0 ocjeni ponuda i preporuku 0 prestanku postupka jayne
 



nabavkc broj: 4951-2/17 od 07.12.2017.g., Ll postupku ja vnc nabavkc Mcdicinsko tchni.cku 
oprema za Z1dva/ voaila Z~vorla; LOTH - 2 1dva/ rasklopna nosila. 

U postupku po Izvjestaju 0 radu je utvrdcno da je Komisija za javnu nabavku 
blagovrerneno i pravilno izvrsila otvaranje pouuda i ocjenu kvalifikovanosti ponuda, 0 CCITlU 

je sacinila odgovarajuce zapisnike, u kojima je utvrdeno sljedece: 
- da je ukupan broj pristiglih ponuda 1; 
- da su blagovremeno zaprimljene 1ponude; 
- da su neblagovremeno zaprimljene 0 ponuda; 
- da je ponuda poriudaca INEL-BH doc Maglaj, prihvatljiva; 

Nakon uvida u ponudu ponudaca komisija je predlozila ponistenje postupka iz razloga 
sto je ponudena cijena ponudaca INEL-BH doc Maglaj znatno veta od osiguranih 
sredstava za predmetnu nabavku. 

S tim uvezi Komisija je odlucila da u skladu sa clanom 69. stay (2) tacka e) Zakona 0 javnim 
nabavkama ("Sluzbene novine Bill ", broj 39/14) ponisti postupak jayne nabavke Medicinsko 
tehnicka oprema za 2 1dval vozila Zavoda; LOTll- 2 1dva/' rasklopna nosila, 

Nadalje, u postupku ocjene provedenog postupka, direktor Zavoda nije nasao razloge, 
nepravilnosti niti propuste u radu koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke 
Kornisije za nabavku. 

U postupku je utvrdeno da je Kornisija u svemu pravilno postupila te da je preporuka 0 

ponistenju postupka nabavke data u skladu sa Zakonom 0 javnirn nabavkama, podzakonskim i 
intemim aktima i tenderskim dokumentorn. 
Nairne, u postupku predrnetne nabavke nesumnjivo je utvrdeno da su se stekli zakonski uslovi 
za prestanak postupka Jayne nabavke. 

Iz navedenih razloga, prirnjenorn clana 69. stav (2) tacka e) Zakona 0 javnim 
nabavkama, te clanova 30. i 39 . Statuta JU Zavod za hitnu medicinsku pornoc Kantona 
Sarajevo ("Sluzbene novine Kantona Sarajevo BiH", br. 45/13 i 47/13 ), odluceno je kao u 
clanu 1. ove odluke. 

M.P. 

Dostaviti: 
-ponudacu 
-ala 


